
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 20 апреля 2016 года                         № 461 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

 город Шахунья Нижегородской области от 01.04.2015 №392 «Об утверждении 

Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области, сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера и муниципальными служащими 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области 

сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера» 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 01 апреля 2015 года №392 «Об утверждении Положения 

представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и муниципальными служащими администрации городского 

округа город Шахунья Нижегородской области сведений о доходах, о расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями от 17.09.2015 

№1074) внести изменения, изложив пункт 6 в следующей редакции: 

«6. Сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера представляются в адрес сектора кадровой работы 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области (далее – 

сектор кадровой работы).» 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования на официальном сайте администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


